



## ELKS Holding ApS

Toldbodgade 31, 3.  
1253 København K  
CVR-nr. 40114092

## Årsrapport 20.12.2018 - 31.12.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
14.05.2020

---

**Morten Kenneth Elk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

ELKS Holding ApS  
Toldbodgade 31, 3.  
1253 København K

CVR-nr.: 40114092  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 20.12.2018 - 31.12.2019

## Direktion

Morten Kenneth Elk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for perioden 1. januar – 31. december 2019 udviser et negativt resultat på 296 t.kr. Balancen viser en negativ egenkapital på 246 t.kr. Årets resultat er som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

# Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(9.605)</b>
Andre finansielle omkostninger		(369.271)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(378.876)</b>
Skat af årets resultat	2	83.353
<b>Årets resultat</b>		<b>(295.523)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(295.523)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(295.523)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.449.680
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>8.449.680</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.449.680</b>
Tilgodehavende selskabsskat		72.925
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		10.428
<b>Tilgodehavender</b>		<b>83.353</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>48.336</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.689</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.581.369</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2018/19 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		(295.523)
<b>Egenkapital</b>		<b>(245.523)</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.818.767
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.818.767</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.826.892</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.581.369</b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

# Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(295.523)	(295.523)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(295.523)</b>	<b>(245.523)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Resultatet for regnskabsåret udgør et tab på 296 t.kr. og selskabets egenkapital er herefter negativ med 246 t.kr. Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabet er i en kapitaltabssituation. Egenkapitalen forventes reetableret på sigt ved salg af selskabets aktiver helt eller delvist.

Selskabet har modtaget en tilbagetrædelseserklæring fra långiver vedrørende selskabets langfristede gæld til tilknyttede virksomheder på 8.918 t.kr. Gælden ikke vil blive krævet indfriet før tidligst den 1. juni 2021 medmindre særlige begivenheder indtræffer. Selskabet er herefter i stand til at opfylde sine forpligtelser i det kommende regnskabsår.

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	(72.925)
Refusion i sambeskatning	(10.428)
	<b>(83.353)</b>

## 3 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Tilgange	8.449.680
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.449.680</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.449.680</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
MEHI ApS	København	ApS	30,4	25.473.074	(8.312)

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Elk Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers sam-lede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har herudover ingen yderligere eventualforpligtelser.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets anparter i MEHI ApS er stillet til sikkerhed for den langfristede gæld til tilknyttet virksomhed i henhold til separat pantsætningsaftale.
